EXTRATO DO TA N° 033/2023 – GSI COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público Segundo Termo
Aditivo ao Contrato de Fornecimento nº 063/2022 com a Empresa GSI COMÉRCIO
E SOLUÇÕES LTDA (Processos SEI nº 202200058001890).

OBJETO:  Constitui objeto do presente instrumento, acrescer o importe de R$
1.266,99 (um mil, duzentos e sessenta e seis reais e noventa e nove centavos) no
valor do Contrato de Fornecimento nº 063/2022, para o fim de aumentar alguns itens
do contrato, para atender as necessidades das Unidades da CONTRATANTE,
conforme justificativa da Coordenação de Controle Patrimonial, através do
Despacho nº 10/2023 – OVG/CCP, em atendimento ao Despacho nº 253/2023 –
OVG/DIAF (45312593) da Diretoria Administrativa e Financeira.

SIGNATÁRIOS:

Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Adm. Financeiro e Diretor Geral em
substituição Portaria n.º 128-2023-DIGER – OVG

Gesy Saraiva de Goiás – Representante da Empresa Contatada.